



Istav Media s.r.o.
Nádražní 762/32

150 00 Praha 5 - Smíchov

Vaše zn.	Naše zn.	Vyřizuje/linka	v Kateřinicích
	47/Bor/16	Borkovcová	8. 2. 16

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. sdělení

Na základě Vaší žádosti ve věci zaslání investičních plánů obce Kateřinice na rok 2016 sdělujeme, že obec Kateřinice v letošním roce má v plánu tyto investiční akce:

1. Rekonstrukce dvou mostů v obci

- V rámci rekonstrukce mostů bude provedena oprava sprár ve zdech mostní konstrukce, výměna zábradlí, dozděna kaverna v opěrách a křídlech mostů, zřízení ochranné betonové patky, budou zhotoveny nové římsy a dojde k pročištění koryta.
- Rozpočet projektu: 0,7 mil Kč
- Plánovaný termín započetí projektu: 07/2016
- Předpokládaný termín VŘ na dodavatele: 04/2016

2. Opravy místní komunikace

- Bude provedena oprava výtluků na vozovce a následně budou provedeny dva až tři postřiky asfaltovou emulzí a zásyp šterkodrtí s následným zaválcováním
- Rozpočet projektu: 0,3 mil Kč
- Plánovaný termín započetí projektu: 06/2016
- Předpokládaný termín VŘ na dodavatele: 04/2016

3. Výměna oken a dveří na Obecním úřadě

- V budově OÚ bude provedena výměna 5 plastových oken a dveří.
- Rozpočet projektu: 0,1 mil Kč
- Plánovaný termín započetí projektu: 04/2016
- Předpokládaný termín VŘ na dodavatele: 03/2016

Tyto investiční akce jsou v návrhu rozpočtu obce na rok 2016, který bude předložen ke schválení dne 22.2.2016

Radek Novák
Starosta obce

OBEC KATEŘINICE
742 58

Telefon/fax
556729022

Bankovní spojení
ČS Příbor,
č.ú.1762522379/0800

IČO
600784

E-mail
obec@katerinice.cz